
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich+ 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 261 i 885) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie powołania 

Komitetu Sterującego do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich+ (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 24) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 3: 

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach transferu wiedzy 

i innowacji wskazany przez dyrektora tej komórki,”, 

b) po lit. d dodaje się lit. da w brzmieniu: 

„da) przedstawiciel komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach oświaty rolniczej 

wskazany przez dyrektora tej komórki,”, 

c) w lit. w kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. x i y w brzmieniu: 

„x) przedstawiciel Instytutu Rozwoju Wsi i Rolnictwa Polskiej Akademii Nauk, 

y) przedstawiciel szkół rolniczych prowadzonych przez Ministra wskazany przez dyrektora komórki 

organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach oświaty rolniczej.”; 

2) uchyla się § 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2706). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 28


